

بسمه تعالی

«قابل توجه افراد معرفی شده مرحله اول هشتمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه های اجرایی جهت بررسی مدارک»

ضمن عرض تبریک و آرزوی موفقیت برای کلیه داوطلبان معرفی شده برای مرحله بررسی مدارک در هشتمین امتحان مشترک دستگاه های اجرایی کشور، بدین وسیله مدارک لازم جهت تایید اطلاعات خوداظهاری این دسته از داوطلبان به شرح ذیل اعلام می گردد؛

تذکر مهم: عدم مراجعه داوطلب در مهلت مقرر اعلام شده، به منزله انصراف از سایر مراحل استخدامی تلقی می گردد. ۱- به اطلاع آن دسته از افراد معرفی شده در سایت سازمان سنجش جهت بررسی مدارک، می رساند: داوطلبان مذکور موظفند جهت ارائه و بررسی مدارک خود از روز شنبه مورخ ۹۹/۱۱/۲۵ تا حداکثر روز پنج شنبه مورخ ۹۹/۱۱/۳۰ از ساعت ۸ تا ۱۵ با به همراه داشتن مدارک ذیل به آدرس: اداره کل بهزیستی استان محل پذیرش مراجعه نموده و پس از تحویل آنها، رسید دریافت نمایند.

۲- ۴قطعه عکس ۴×۳ پشت نویسی شده که در سال جاری گرفته شده باشد.

۳- اصل کارت ملی و تصویر پشت و روی آن.

۴- اصل شناسنامه و تصویر از تمام صفحات آن.

۵- اصل مدرک تحصیلی (گواهینامه موقت یادانشنامه) درمقطع تحصیلی ثبت نام شده در امتحان مشترک ممهور به مهر دانشگاه و تصویر آن؛

۶- اصل کارت پایان خدمت یا معافیت دائم قانونی و تصویر آن برای آقایان.

۷- اصل کارت شناسایی ایثارگری یا معرفی نامه از بنیاد شهید و امور ایثارگران و مراجع ذیصلاح (برای مشمولین سهمیه ایثارگران براساس بند بصفحه ۱ دفترچه راهنمای ثبت نام امتحان مشترک دستگاه های اجرایی کشور)؛

۸- اصل معرفی نامه از سازمان بهزیستی با امضاء مدیر کل بهزیستی استان (برای معلولین)؛

۹- راییه مدارک و مستندات لازم از مراجع ذیربط برای اصلاح حداکثر سن مقرر (براساس تبصره ۲ صفحه ۲ دفترچه راهنمای ثبت نام امتحان مشترک دستگاه های اجرایی کشور)؛

۱۰- راییه مدرک مربوط به امتیازحفاظن قرآن (باامضای وزیرفرهنگ و ارشاد اسلامی ورییس سازمان تبلیغات اسلامی)؛

۱۱- ارایه مدرک برای استفاده از اولویت بومی شهرستانی. (مطابقت اطلاعات شهرستان محل تولد مندرج در شناسنامه داوطلب با شهرستان مورد تقاضا، ارائه استشهاد محلی و سایر اطلاعات مندرج در اطلاعیه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۷ سازمان سنجش آموزش کشور)

۱۲- ارائه مدارک و مستندات لازم از مراجع ذیربط، جهت اصلاح حداکثر سن مقرر برای آن دسته از داوطلبانی که به صورت غیر رسمی و تمام وقت در وزارتخانه ها و موسسات و شرکتهای دولتی، بانکها و شرکت های تحت پوشش آنها، شرکتهای بیمه های دولتی، شهرداریها و موسسات و شرکتهای دولتی که شمول قانون بر آنها مستلزم ذکر نام است، موسسات و شرکتهای ملی و مصادره شده که به نحوی از بودجه و کمک دولت استفاده می کنند، نهادهای انقلاب اسلامی و شرکتهای تحت پوشش آنها از تاریخ ۵۷/۱۱/۲۲ به خدمت اشتغال داشته اند.